

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านลุม หมู่ที่ 5 (สายแยกบ้านแม่โพ)

กว้าง 3.00 เมตร ยาว 74.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 222.00 ตารางเมตร พร้อม  
 ถมลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.15 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

ประมาณราคาวันที่ 18-ก.ค.-66  
 แบบเลขที่ 50-1/2566 และแบบ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ ฝังपाาซุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	244.20	1.76	429.79	1.3624	2.40	585.55
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	11.10	465.96	5,172.16	1.3624	634.82	7,046.55
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	222.00	376.32	83,542.78	1.3624	512.70	113,818.68
4	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	24.00	92.33	2,215.92	1.3624	125.79	3,018.97
5	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	4.44	74.46	330.60	1.3624	101.44	450.41
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					94,691.25		รวม	127,920.16
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบบาทสิบหกสตางค์-)							ปรับยอด	127,920.16

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต = 576.22 บาท/ตารางเมตร

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 94,691.25
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

\*\*\* คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.โคกพระ ที่ 253/2566 วันที่ 7 กรกฎาคม 2566

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
 (นางสาวสุภาวดี อดทน)  
 นักวิชาการคลังชำนาญการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นางสาวหทัยนุช ทุมรินทร์)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ ..... กรรมการและเลขานุการ  
 (นายธง ศิริโยธา)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน